MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO Nº 1 DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA CONCORRER
AOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO EDITAL N° 01/2018 PRAE/PROGRAD/PROINT/UNILA, DE

21 MAIO DE 2018

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, a Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais

e a Pró-Reitora de Graduação em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação N° 1 da Homologação Final das

Inscrições para Concorrer aos Auxílios Estudantis do Edital Nº 01/2018 - Prae/Prograd/Proint/Unila, de

21 maio de 2018,  das(os) candidatas(os)  latino-americanas(os) e caribenhas(os), exceto brasileiras(os),

inscritas(os)  para  concorrer  aos  auxílios  estudantis  do  Programa  de  Assistência  Estudantil  da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA, para o ano letivo de 2019.

Resolve:

Incluir o candidato abaixo na Homologação Final das Inscrições para Concorrer aos Auxílios

Estudantis do Edital N° 01/2018/Prae/Prograd/Proint-Unila, de 21 de maio de 2018.

Edital N° 01/2018– Prae/Prograd/Proint/Unila, de 21 maio de 2018
Homologação Final das Inscrições para Concorrer aos Auxílios Estudantis da Unila

Nome Completo Da(o)
Candidata(o)

País Auxílios requeridos

Daniel Santiago Martinez Parada Colômbia
Auxílio Moradia (Subsídio Financeiro) + Auxílio
Alimentação (Subsídio Financeiro) + Auxílio
Transporte

Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2018

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

Ana Paula Araujo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Vanessa Gabrielle Woicolesco
Pró-Reitora de Graduação em exercício

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Diana Araujo Pereira
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

2